
DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO 
Via dei Larici – 97013 COMISO (RG) 

Tel. 0932 969529 / 731155  Fax 0932 961141 

Cod. Fisc. 82000920882 

E-mail: rgee01500c@istruzione.it 

 
 

 

Comiso, 17/08/2016 

 

 

Decreto di individuazione dei docenti trasferiti o assegnati all’ambito territoriale 23 definito 

dall’Ufficio Scolastico della Regione Sicilia e conferimento degli incarichi 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la legge 13 luglio 2015 n.107/2015 art. 1, commi da 79 a 82 che regolamentano 

la procedura per l’assegnazione dell’incarico triennale nelle istituzioni 

scolastiche ai docenti assegnati all’ambito territoriale; 

VISTE  le Indicazioni operative per l’individuazione dei docenti trasferiti o assegnati 

agli ambiti territoriali e il conferimento di incarichi nelle istituzioni scolastiche, 

di cui alla nota Prot. Miur 2609 del 22/07/2016; 

VISTA  la comunicazione del 29.07.2016 con la quale l’Ufficio I – Ufficio Scuola 

Primaria e Infanzia Prot.n. 4704 di Ragusa ha reso noti i posti disponibili della 

Scuola Primaria; 

VISTO  il proprio avviso prot. N. 1173/07-02 pubblicato in data 01/08/2016 con il quale 

è stata avviata la procedura per l’individuazione di numero 5 docenti di Scuola 

primaria, posto comune, a cui proporre l’incarico triennale tra i docenti 

assegnati all’ambito territoriale 23 

 
DECRETA 

la conclusione del procedimento di analisi comparata delle canditure presentate secondo i 

parametri indicati nel citato Avviso. 

 

Vengono individuati quali destinatari della proposta di incarico di durata triennale per n. 5 

posto comune - scuola primaria, così come indicato nell’avviso, i docenti:  

 

- CRISCIONE GIUSEPPINA  nata a RAGUSA  il 01.03.1972 

- FERRARO DANIELA   nata a VITTORIA  il 06.08.1976 

- GULINO SERENA   nata a RAGUSA  il 07.08.1980  

- LICITRA CATHIA   nata a RAGUSA  il 29.04.1972 

- MATARAZZO GIUSI   nata a COMISO  il 27.01.1979 

I docenti “faranno parte dell’organico dell’autonomia complessivamente assegnato ad ogni 

istituzione scolastica, senza alcuna distinzione predeterminata tra organico per posti comuni 

e organico di potenziamento” e dovranno sottoscrivere l'incarico triennale di cui al comma 

80 della Legge 107/2015. 

 
Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti 

dall'ordinamento vigente. 





DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO 
Via dei Larici – 97013 COMISO (RG) 

Tel. 0932 969529 / 731155  Fax 0932 961141 

Cod. Fisc. 82000920882 

E-mail: rgee01500c@istruzione.it 

 
 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo on line del sito web all’indirizzo 

www.secondocircolocomiso.gov.it 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

F.to* Giovanna Campo  

 
* Il presente atto è firmato digitalmente, mediante apposizione della firma digitale rilasciata dal servizio SIDI. 


		2016-08-17T11:32:26+0200
	CMPGNN61T68C927A




